2023年 6 月 12 日

東京本店移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、東京本店を下記に移転いたしましたのでご案内申し上げます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

1. 東京本店新住所

〒108-0014  東京都港区芝 4丁目 8番 2号

電話：03-3454-9080 FAX：03-3454-9083（電話・FAX番号の変更はございません）

2. 移転日

2023年 6 月 12 日

3. アクセス

以上

東京本店 〒108-0014 東京都港区芝 4-8-2              TEL：03-3454-9080

大阪本店  〒532-0025 大阪市淀川区新北野 1-1-20        TEL：06-6307-1111

JR 山手線・京浜東北線「田町」駅 徒歩 9 分

都営地下鉄浅草線・三田線「三田」駅 徒歩 6 分